Цілі діяльності – отримання прибутку шляхом здійснення спільного інвестування. 

10. Розмір статутного капіталу Фонду відповідно до затверджених загальними зборами змін до 

статуту корпоративного фонду у зв’язку із зміною розміру статутного капіталу – 8 460 000 

(вісім мільйонів чотириста шістдесят тисяч) гривень. 

11. Дата припинення діяльності Фонду – 26/05/27. 

12. Дані про голову та членів наглядової ради Фонду: 

- Овчаренко Володимир Вікторович як представник учасника Фонду - ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СОВА САТЕЛІТ» (ідентифікаційний код –